
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ                        

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23 

СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ №88 
 

                                                                                                  от _28.12.2020г. 

  

ст. Петровская 

Об  утверждении Программы Энергосбережения 

 

  В соответствии с п.1ст.25 ФЗ №261-ФЗ от 23.11.2009 года «Об 

энергосбережении и о разработке повышения энергетической 

эффективности» приказываю: 

1. Утвердить Программу «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности на период на 2019-2023 годы». 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за  

 

 

 

Заведующий  МБДОУД/с  № 23                                  И.Л.Рудинская 

 


		2022-01-31T15:38:47+0300
	Рудинская Ирина Львовна




